
VALGKOMITEENS INNSTILLING TIL ÅRSMØTE I NIR/AIPPI  APRIL 2021 

 

1 Innledning- valgkomiteens arbeid 

Undertegnede ble på årsmøtet i 2020 valgt til valgkomité i NIR/AIPPI.  

Valgkomitéen har utført sitt arbeid gjennom korrespondanse via e-post og digitale møter, idet 

gjeldende smittesituasjon som følge av Covid-19 viruset har medført at fysiske møter ikke 

har vært tilrådelig. Det er dog Valgkomitéens vurdering av dette ikke har påvirket arbeidet, 

idet samhandling og fordeling av oppgaver likevel har fungert godt.  

De medlemmene som er på valg er blitt forespurt om de ønsker gjenvalg, og samtlige har 

bekreftet at de stiller til gjenvalg.  

Komiteen fattet en endelig beslutning vedrørende innstilling den 8. april 2021.  

 

2 Styret i NIR 

2.1 Nåværende styre 

Styret i NIR har en god sammensetning med representanter fra ulike områder innen bransjen 

for immaterialrett, jf. også vedtektene til NIR artikkel 9.  

Styret i NIR består i dag av:  

Leder:             Anne-Marie Sejersted  Valgperiode til 2022 

Nestleder:        Lars Erik Steinkjer              Valgperiode til  2021 (på valg) 

 

Kasserer:    Rune Opdahl                Valgperiode til 2021 (på valg) 

Sekretær:                  Julius Berg Kaasin             Valgperiode til 2022  

 

Styremedlemmer:      Inger Berg Østavik                  Valgperiode til 2022   

Bernt Boldvik     Valgperiode til 2022  

Anne Sønstevold                      Valgperiode til 2021 (på valg) 

                                   Anne-Linn Heldens Forbord   Valgperiode til 2021 (på valg) 

 

Styret i den norske AIPPI gruppen er for valgperioden sammensatt av de av NIR styrets 

medlemmer som også er medlemmer AIPPI.  



I år utløper således valgperioden for 4 av styrets medlemmer, nemlig nestleder Lars-Erik 

Steinkjer, kasserer Rune Opdahl, samt styremedlemmene Anne Sønstevold og Anne-Linn 

Heldens Forbord.  

Etter Valgkomitéens vurdering fungerer styret svært godt, og er som tidligere sammensatt av 

medlemmer med solid bredde fra næringslivet, advokatkontor, akademia og offentlig 

forvaltning.  

I forberedelsen til årets innstilling har styreleder Anne Marie Sejersted orientert valgkomiteen 

om styrets pågående arbeid, herunder forberedelser til det XXXV Nordiske NIR Møte som er 

planlagt i september 2021. Valgkomiteen er orientert om at styrets møter i det noe uvanlige 

året vi har bak oss har vært gjennomført ihht. gjeldende smittevernregler, dvs. i all 

hovedssak gjennom digitale møter. Det er valgkomiteens oppfatning at det er en fordel med 

et styre som kjenner hverandre godt når styremøter ventelig vil foregå ved elektroniske 

møter i enda en tid fremover. Valgkomiteen er videre av den oppfatning at det vil være 

fordelaktig med kontinuitet i styret for neste periode, særlig hensyntatt oppgavene styret har 

med videre planlegging og gjennomføring av det Nordisk NIR møtet, og at samarbeid i styret 

etter det opplyste har fungert godt.  

 

Styret har etter dette konkludert med følgende innstilling: 

 

1. Lars Erik Steinkjer (nestleder, gjenvalg) 

 

Lars Erik har takket ja til å ta gjenvalg i NIR-styret (ikke AIPPI), og til å fortsette i 

rollen som nestleder. Lars Erik vil dermed også representere kontinuitet i styret. Lars-

Erik har videre en sentral rolle i planleggingen av og gjennomføringen av det 

Nordiske NIR møtet. Lars Erik har gitt beskjed om at han ikke lenger opprettholder sitt 

medlemskap i AIPPI, men valgkomiteen ser ikke at det er av betydning for hans virke 

som nestleder i styret i NIR.   

 

Lars Erik har lang immaterialrettslig erfaring. Han var i mange år advokat i Wikborg 

Rein, før han i 2019 tiltrådte som Legal Counsel i PGS. Han har derfor en bred 

bakgrunn, og har nå ståsted fra industrien, som er verdifullt for arbeidet i styrene. 

Valgkomitéen er derfor glad for at han vil fortsette i styret, og at han påtar seg rollen 

som nestleder. 

 

 

2. Rune Opdahl (gjenvalg) 

 

Rune har takket ja til å ta gjenvalg til styrene og fortsette i rollen som kasserer. Rune 

har lang erfaring som advokat og partner i Wiersholm, og med immaterialrett som sitt 

hovedfokus. Rune vil også representere kontinuitet i styrene og valgkomiteen er glad 

for at han er villig til å stille til gjenvalg for nok en periode. Rune er medlem av AIPPI. 

 

 

 



3. Anne Sønstevold (gjenvalg) 

Anne Sønstevold har mange års erfaring som patentingeniør, både fra industrien og 

patentkontor. Anne er i dag European Patent Attorney/partner i Zacco Norway, men 

har erfaring med IP relatert arbeid som patentingeniør helt tilbake til 1997, i 

Tandbergs patentkontor frem til 2001 da hun begynte i Zacco Norway. Anne har også 

verdifull erfaring fra forskning og utvikling i legemiddelindustrien. Anne vil derfor med 

sitt ståsted fra patentkontor representere en viktig gruppe av medlemmene i NIR. 

Anne er ikke medlem av AIPPI, men valgkomiteen ser ikke at det er av betydning for 

hennes virke som medlem i styret i NIR. 

 

Sønstevold ble nyvalgt inn i styrene i 2020 for ett år (for å unngå at for mange er på 

valg samtidig og dermed sikre kontinuitet). Valgkomitéen er derfor glad for at hun 

ønsker å fortsette i vervet i en ny valgperiode.  

 

4. Anne-Linn Heldens Forbord (gjenvalg) 

Valgkomiteen er også glad for at Anne-Linn har takket ja til gjenvalg i styrene. Anne-

Linn er Senior Counsel EMEA i Legal Tesla Norge. Anne-Linn har dessuten erfaring 

som advokatfullmektig i DLA Piper Norway, Immaterialretts- og teknologiavdelingen, 

og som Legal Counsel i Equinor, der hun hovedsakelig arbeidet med IP og 

kontraktsrett. Anne-Linn er medlem av AIPPI. Anne-Linn har også før hun ble medlem 

av styrene i NIR bidratt i arbeid med utarbeidelse av AIPPI-gruppens underlag til 

internasjonale AIPPI kongresser. 

 

Valgkomitéens vurdering av nåværende styre i AIPPI sammenfaller med vurdering av 

styret i NIR, og har derfor foretatt en samlet presentasjon ovenfor.   

 

2.2 Innstilling til valg for styret i NIR og den norske AIPPI gruppen: 

Rolle Navn Valgperiode Kommentar 

Nestleder Lars-Erik Steinkjær Valgperiode til 

2023 

Gjenvalg (NIR) 

Kasserer Rune Opdahl                Valgperiode til 

2023 

Gjenvalg 

(NIR/AIPPI) 

 

Styremedlemmer:    

 Anne Sønstevold Valgperiode til 

2023 

Gjenvalg (NIR) 



 Anne-Linn Heldens Forbord Valgperiode til 

2023 

Gjenvalg 

(NIR/AIPPI) 

                        

                                    

Valgkomiteen, 8. april 2021 

           

      

Anne Wildeng                                    Fredny Bade        Kari Simonsen              


